

PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 85823405

Data publicarii	10.08.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.903,70 RON - 1.903,70 RON

Descriere: ADEZIV 2 BUC X 47.00 LEI = 94.00 LEI BIT 1 BUC X 5.00 LEI = 5.00 LEI BURGHIU 1 BUC X 15.00 LEI = 15.00 LEI CHEIE 1 BUC X 4.00 LEI = 4.00 LEI COLIER PVC 66 BUC X 0.20 LEI = 13.20 LEI COLIER PVC 2 BUC X 20.00 LEI = 40.00 LEI DILUANT 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI DILUANT 2 BUC X 15.00 LEI = 30.00 LEI DISC ABRAZIV 2 BUC X 7.00 LEI = 14.00 LEI ELECTROZI 1 KG X 28.00 LEI = 28.00 LEI GRATAR 5 BUC X 5.00 LEI = 25.00 LEI HOLSURUB 100 BUC X 0.20 LEI = 20.00 LEI HOLSURUB 490 BUC X 0.50 LEI = 245.00 LEI HOLSURUB 23 BUC X 0.70 LEI = 16.10 LEI LAC 1 BUC X 25.00 LEI = 25.00 LEI LAC 5 BUC X 80.00 LEI = 400.00 LEI LAC 2 BUC X 105.00 LEI = 210.00 LEI LAVABIL 4 BUC X 145.00 LEI = 580.00 LEI MISTRIE 1 BUC X 20.00 LEI = 20.00 LEI PANZA PENDULAR 4 BUC X 5.00 LEI = 20.00 LEI PENSULA 1 BUC X 7.00 LEI = 7.00 LEI PENSULA 2 BUC X 9.00 LEI = 18.00 LEI PIULITA 10 BUC X 0.10 LEI = 1.00 LEI PIULITA 40 BUC X 0.20 LEI = 8.00 LEI PRIZA 1 BUC X 18.00 LEI = 18.00 LEI SAIBA 10 BUC X 0.10 LEI = 1.00 LEI SAIBA 40 BUC X 0.30 LEI = 12.00 LEI SARMA 2.7 KG X 13.00 LEI = 35.10 LEI SPACLU 1 BUC X 15.00 LEI = 15.00 LEI SPACLU 1 BUC X 18.00 LEI = 18.00 LEI STECHER 1 BUC X 10.00 LEI = 10.00 LEI SURUB 10 BUC X 0.50 LEI = 5.00 LEI TIJA FILETATA 5 BUC X 5.00 LEI = 25.00 LEI TRAFALLET 1 BUC X 20.00 LEI = 20.00 LEI TRAFALLET 2 BUC X 25.00 LEI = 50.00 LEI TRAFALLET 1 BUC X 30.00 LEI = 30.00 LEI TRAFALLET 1 BUC X 35.00 LEI = 35.00 LEI VOPSEA 3 BUC X 22.00 LEI = 66.00 LEI VOPSEA 3 BUC X 25.00 LEI = 75.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA = 2265
